
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ELEKTRICKÉ REVIZE TECHNOLOGIE
KAMEROVÝCH A TELEMATICKÝCH SYSTÉMU

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 256 72 541, DIČ: C225672541
ID datové schránky č.: u5hgkji

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

bm. _
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

č. smlouvy: 173/20

(dále jen „Objednatelí')

a

AŽD Praha s.r.o.

se sídlem: Žirovnická 3146/2, 106 00, Praha 10 - Záběhlice
IČO: 480 29 433, DIČ: CZ48029483

ID datové schránky č.: z77cc7s

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 14616,

zaf**fůupfšná—"3 zák'adě P'né moci
č. smlouvy: 365-PVO/2020

(dále jen „ Poskytovatel")

(společně dále jen “Smluvní strany")

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku v podlimitním režimu,
zadávanou ve zjednodušeném podlimitnim řízení s názvem „Elektrické revize technologie

kamerových a telematických systémů" (dále jen „Veřejná zakázka“) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (též jen „ZZVZ'íj, a v souladu se zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník"), tuto
rámcovou smlouvu

(dále jen „Smlouvaí')



1.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy:

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

Předmětem této Smlouvy je rámcové ujednání mezi Objednatelem a
Poskytovatelem, které stanovuje podmínky plnění týkající se jednotlivých výzev
kdilčim plněním spočívající v poskytování služeb zahrnující revize elektrických
zařízení městského kamerového systému (dále jen „MKS'í) a elektrických zařízení
telematických systémů Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, a.s., se sídlem
Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00, Praha 1, IČO: 034 47 286, zapsané u
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059 (dále jen „TS!(") včetně vyhotovení
zpráv o revizi elektrických zařízení (dále jen „revizní zprávy"), a to na území hlavního
města Prahy (dále jen „Služby'íj, přičemž bližší specifikace předmětu plnění této
Smlouvy je uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Popis technologie") a
v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Cenová kalkulace").

Rozsah plnění dle této Smlouvy bude vždy blíže specifikován v jednotlivých dílčích
výzvách k plnění zaslaných ze strany Objednatele postupem dle čl. 3 této Smlouvy a
doručeným Poskytovateli.

Služby zahrnují provádění veškerých pravidelných revizí, které musí být provedeny
před zahájením provozu. Revize budou prováděny dle těchto norem ČSN 331600
ed.2, ČSN 331500 a další zejména ČSN 33 2000-6, ČSN 33 2000-4-41 ed.2, ČSN 33
2000-3, ČSN 33 2000-5-51.

Revize budou prováděny vždy v rámci vybrané lokality a výsledná revizní zpráva bude
obsahovat přehled a protokoly o všech elektrických zařízeních spadajících pod danou
lokalitu.

Technologická sít' se skládá z několika typů lokalit (technologických celků):

a) Kamerová/detekční stanoviště (místo kde se sdružuje a je napájena jedna (1)
či více kamer/detektorů/koncových zařízení);

b) sdružovací body/rozvaděč (místo kde se sdružuje signál z několik
kamerových/detekčních stanovišť),

c) monitorovací pracoviště — dispečink (lokalita kde je možné sledovat přímý
přenos či záznam videa z kamer, monitorovat zařízení a technologie);

cl) datová centra (lokalita kde dochází ke zpracování a ukládání dat a
videosignálu).

Celkové počty lokalit v systémech

prvek sítě počet

Kamerová/detekční stanoviště 2000

KS typ A (1-3 kamery/za řízení) 1700

KS typ B (4 a více kamer/zařízení) 300

sd ružovací body/rozvaděče 700



1.7

SB typ A 350

SB typ B 350

monitorovací pracoviště — dispečink 100

MP typ A 70

MP typ B 30

datová centra 10

Objednatel se zavazuje řádně a včas uskutečněné plnění převzít a zaplatit za něj
Poskytovateli řádně a včas cenu sjednanou dle této Smlouvy.

2. DOBA TRVÁNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

2.1

2.2

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti
Smlouvy.

Místem plněníje území hlavního města Prahy.

3. vÝzw A PROCES OBJEDNÁNÍ

3.1

3.2

Jednotlivá dílčí plnění v rámci této Smlouvy budou realizována na základě
jednotlivých dílčích výzev k plnění (dále jen „Výzva“ nebo „Výzvy“) zaslaných ze
strany Objednatele postupem uvedeným v tomto článku této Smlouvy a písemného
potvrzení jednotlivých Výzev ze strany Poskytovatele. Tyto Výzvy mohou být činěny
elektronicky e-mailem Oprávněnými osobami uvedenými v čl. 11. odst. 11.1 této
Smlouvy a čl. 8. odst. 8.1 této Smlouvy (dále jen „Oprávněný zástupce") s tím; že
cena bude určena způsobem stanoveným v čl. 5. odst. 5.1 této Smlouvy.

Ve Výzvě budou uvedeny zejména následující údaje:

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

3.2.5

3.2.6

3.2.7

3.2.8

3.2.9

3.2.10

název a číslo této Smlouvy;

číslo Výzvy;

označení Smluvních stran;

přesná specifikace a rozsah požadovaných Služeb;

celková cena za poskytnutí Služeb dle Výzvy vypočtená dle jednotlivých
položek uvedených v Cenové kalkulaci;

požadovaný term ín poskytnutí Služeb;

místo poskytnutí Služeb, zejména označení příslušného pracoviště/lokality
Objednatele; místem poskytnutí Služby může býtjakékoliv pracoviště/lokalita
Objednatele na území hl. m. Prahy zřízené i po uzavření této Smlouvy;

způsob provedení a předání Služby;

jméno a kontaktní údaje zaměstnance Objednatele oprávněného k převzetí
výsledného plnění. Nebude-li Oprávněný zaměstnanec ve Výzvě uveden, je
Oprávněný zástupce objednatele;

fakturační adresu a adresu pro zaslání daňového dokladu (dále jen „faktury“);



3.3

3.4

3.5

3.6

3.2.11 datum vystavení Výzvy.

Objednatel je oprávněn odeslat emailem Oprávněnému zástupci Poskytovatelé
Výzvu, a to nejpozději čtrnáct (14) kalendářních dní přede dnem plánovaného
poskytování Služeb. Poskytovatel se zavazuje Výzvu písemně potvrdit nejpozději do
dvou (2) pracovních dní od jejího obdržení.

V případě, že Výzva nebude ve lhůtě dle čl. 3. odst. 3.3. této Smlouvy Poskytovatelem
písemně (elektronicky e-mailem) potvrzena & k Výzvě Poskytovatel nevznese
připomínky specifikujícíjejí rozpor s touto Smlouvou, je Výzva považována uplynutím
této lhůty za potvrzenou & závaznou.

Ceny služeb na základě jednotlivých Výzev nesmí být vyšší než jednotkové ceny
služeb uvedené v Cenové kalkulaci.

K odeslání výzvy, je oprávněn Oprávněný zástupce dle této Smlouvy, nebude—lí ve
Výzvě stanoveno jinak. V případě potřeby bude uveden jeho zástupce.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ REVIZNÍCH ZPRÁV

4.1

4.2

4.3

4.4

Poskytovatel se zavazuje zpracovávat revizní zprávy v souladu s podmínkami této
Smlouvy a v počtech dle dané Výzvy a této Smlouvy.

Smluvní strany si dohodly, že k převzetí provedených Služeb dle této Smlouvy, včetně
zpracovaných revizních zpráv dojde na základě předávacího protokolu (dále jen
„protokol"). Přílohou každého protokolu bude Výzva, na základě které byly Služby
poskytnuty a revizní zprávy. Protokol bude vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních,
která budou podepsána Smluvními stranami. Každá Smluvní strana obdrží po jednom
(1) vyhotovení protokolu.

Protokol bude obsahovat následující údaje:

4.3.1

4.3.2

4.3.3

4.3.4

4.3.5

4.3.6

označení smluvních stran,

číslo této smlouvy,

číslo výzvy,

rozsah poskytnutých Služeb (zejména počet revidovaných zařízení),

místa/lokality poskytnutých Služeb,

Podpisy Oprávněných zástupců.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí poskytnutých Služeb, nebo revizních
zpráv, pokud Služby nebyly poskytnuty vsouladu s touto Smlouvou nebo pokud
výstup neobsahuje veškeré ůdaje požadované Objednatelem v souladu s příslušnými
právními předpisy. Při odmítnutí převzetí výstupu Objednatel sdělí Poskytovateli
důvody odmítnutí nejpozději do tří (3) pracovních dnů od odmítnutí převzetí
výstupu.

5. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb cenu uvedenou v
jednotlivé dílčí Výzvě, určenou na základě jednotlivých cen za poskytování Služeb
uvedených v Cenové kalkulací.



5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

5.13

Maximální cena za provedení Služeb dle podmínek této Smlouvy poskytnutých za
celou dobu trvání smlouvy činí 5.000.000,00 Kč bez DPH (slovy: pět milionů korun
českých bez DPH), tato cena je pevná a nepřekročitelná (dále jen „Cena").

Cena Služeb zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s poskytováním Služeb
dle této Smlouvy (včetně dopravy, měření, vyhotovení měřících protokolů a zpráv
atd.).

Cena bude Poskytovatelem fakturována dle skutečně poskytnutých Služeb.
Poskytovatel nemůže žádat změnu Ceny z důvodu, že si provádění Služeb dle
podmínek této Smlouvy vyžádala zvýšené úsilí nebo vyšší náklady, než bylo
Poskytovatelem předpokládáno.

Cena bude fakturována Poskytovatelem Objednateli ve výši dle skutečně
poskytnutých Služeb. Poskytovatel bude fakturovat Objednateli daň zpřidané
hodnoty (dále jen „DPH“) v sazbě platné v den zdanitelného plnění.

Ke změně Ceny nebo Cenové kalkulace může dojít pouze v případě, pokud v průběhu
poskytování Služeb dojde ke změně sazeb daně z přidané hodnoty.

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli pouze cenu za skutečné poskytnuté
Služby dle této Smlouvy.

Veškeré dohodnuté ceny v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých. Cenu nelze
jakýmkoli způsobem vázat na jinou měnu než na korunu českou. Stane—li se
v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude—li v době účinnosti
této Smlouvy závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny
sjednané v CZK přepočteny do EUR na základě odpovídajícího koeficientu
sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterymi bude Česká republika vázána, jakož
i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní právní úpravou České
republiky.

Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti uvedené v zákoně č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, mající formu
obchodní listiny podle 5 435 Občanského zákoníku činí třicet (30) kalendářních dnů
ode dne jeho doručení Objednateli dle čl. 5. odst. 5.14. této Smlouvy.

Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit,
aniž by došlo k prodlení sjeho úhradou, (i) obsahuje—li nesprávné údaje, (ii) chybí-li
na faktuře některá z náležitosti, především pak cena, nebo (iii) předávací protokol
potvrzeny Oprávněnym zaměstnancem Objednatele. Nová lhůta splatnosti v délce
třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury
Objednateli.

Poskytovatel se zavazuje uvádět na všech fakturách číslo Výzvy, čislo Smlouvy
Objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA). Přílohou každé faktury
Poskytovatelé je soupis poskytnutých služeb za fakturovaná období.

Objednatel prohlašuje, že poskytovateli neposkytne zálohové platby na Služby
poskytované dle této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zaslat elektronicky Objednateli fakturu za skutečně
provedené Služby a to do tří (3) pracovních dnů ode dne předání provedených Služeb
na základě protokolu. Všechny faktury musí být doručeny na adresu Objednatele:
_to elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg.



5.14 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Objednatelem se rozumí
odeslání částky uvedené ve faktuře požadované ve prospěch bankovního účtu
Poskytovatelé.

6. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Poskytovatel je povinen provést Služby dle této Smlouvy Objednateli řádně a včas.

Poskytovatel je při poskytování Služeb povinen postupovat s odbornou péči a
zavazuje se dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu
Smlouvou nebo veřejnoprávními orgány, podle svých nejlepších odborných znalostí
a schopností. Poskytovatel je při své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy a
dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, pokud tyto pokyny
nejsou v rozporu s obecně závaznymi právními předpisy nebo zájmy Objednatele.

V případě nevhodnosti pokynů Objednateleje Poskytovatel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele upozornit. Pokud Poskytovatel o nevhodnosti pokynů
Objednatele nevyrozumí, nese Poskytovatel odpovědnost za vady a za újmu, která
v důsledku nevhodných pokynů Objednateli nebo třetím osobám vznikly.

Za účelem provedení služeb poskytne Objednatel Poskytovateli veškerou jemu
dostupnou dokumentaci. Je-Ii to s přihlédnutím k povaze služeb nezbytné, zajistí
Objednatel pracovníkům Poskytovatele přístup na pracoviště Objednatele.
Poskytovatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní
předpisy.

Objednatel může Poskytovatelé vyzvat k odstraněnívad, které při poskytování služeb
vznikly. Poskytovatel se zavazuje tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu na
vlastní náklady, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů, nestanoví-Ii Objednatel
jinak.

Smluvní strany se dále zavazují, že budou v průběhu plnění smlouvy spolupracovat
tak, aby byl předmět smlouvy ůSpěšně realizován. Zejména se zavazují vzájemně se
bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které by mohly ohrozit realizaci
služeb a podle svých možností účinně spolupracovat na odstranění všech vzniklych
překážek.

Pro případ, že bude Objednatel požádán o poskytnutí informace podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím Poskytovatel dle
5 504 Občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou Poskytovatelem podle
5 1730 odst. 2 Občanského zákoníku, souhlasí Poskytovatel stím, aby Objednatel
takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Při plnění předmětu této Smlouvy poskytne Poskytovatel Objednateli součinnost
v tomto rozsahu:

6.8.1 poskytnutí dat, informací, dokumentů a dalších podkladů nezbytných
k poskytnutí předmětu plnění této Smlouvy na vyžádání Objednatele;

6.8.2 informování Objednatele o všech podstatných skutečnostech souvisejících
s předmětem této Smlouvy, které jsou Poskytovateli známy ke dni podpisu
této Smlouvy nebo mu budou známy kdykoli vprůběhu jejího plnění a
ohledně nichž Poskytovatel ví, že mají zásadní význam pro realizaci plnění
předmětu této Smlouvy.



7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A JINOU ÚJMU

7.1 Poskytovatel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené při poskytování Služby svojí
činnosti nebo prostřednictvím třetích osob, které ke své činnosti použil, nejen vůči
Objednateli, ale také vůči třetím osobám. V případě jakéhokoli narušení nebo
poškození majetku je Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit, a není-li to možné, pak v celé výši finančně nahradit.

7.2 Poskytovatel je pro případ způsobení škody či jiné ůjmy způsobené jeho činnosti
v průběhu poskytováníSlužeb pojištěn u

7.3 Poskytovatel je povinen na výzvu doložit Objednateli do pěti (5) pracovních dní od
doručení výzvy, originál pojistné smlouvy v rozsahu dle odst. 7.2 tohoto článku
Smlouvy.

7.4 Poskytovatel se zavazuje udržet pojištění ve stanoveném rozsahu a výši po celou
dobu poskytování Služeb dle této Smlouvy.

7.5 Poruší-Ii Poskytovatel jakékoliv ustanovení tohoto článku týkající se pojistné
smlouvy, nezbavuje ho to odpovědnosti nahradit veškerou způsobenou škodu a
jinou újmu v penězích Objednateli nebo třetí osobě.

8. REALIZAČNÍ TÝM

8.1 Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí výše uvedených plnění zajistí realizační tým
složený z:

3“ Č'e“ tim“ POSkViOVBie'eje_
8.1.2 Člen týmu Poskytovatele je

3.2 Složení realizačního týmu podle odst. 1 tohoto článku této smlouvy, které bylo
předloženo v nabídce Poskytovatele podané v zadávacím řízení a které je uvedeno v
Příloze č. 3 této Smlouvy - Realizační tým, je pro Poskytovatelé závazné (členové
realizačního týmu se musí aktivně podílet na plnění předmětu této
smlouvy), stejnějako požadavky na jednotlivé členy realizačního týmu uvedené ve
výzvě k podání nabídek.

8.3 Členové realizačního týmu uvedení v nabídce Poskytovatele jako dodavatele se musí
aktivně podílet na plnění předmětu této smlouvy. V případě potřeby změny člena
realizačního týmu uvedeného vnabídce Poskytovatele je tato možná pouze se
souhlasem Objednatele. Objednatel tento souhlas neudělí v případě, že by po takové
změně realizačnítým nesplňoval požadavky Objednatele na realizační tým dle výzvy
k podání nabídek. Objednatel tento souhlas neudělí v případě, že by po takové
změně nový člen realizačního týmu nesplňoval veškeré požadavky Objednatele pro
tuto pozici člena realizačního týmu uvedené jako kritéria technické kvalifikace ve
výzvě k podání nabídek. Nový člen realizačního týmu musí mít nejméně pět (5) let
praxe v oboru předmětné veřejné zakázky a musí disponovat:

8.3.1 oprávněním podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky
(výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku případně Živnostenský list), s

?



8.4

8.5

9. SANKCE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

předmětem podnikání — Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických
zařízení,

8.3.2 osvědčením dle 5 9 lJyhlášky č. 50/19?8 Sb. „Vyhláška Českého úřadu
bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu o odborné způsobilosti v
elektrotechnice".

V případě potřeby změny člena realizačního týmu Poskytovatel písemně požádá o
souhlas Objednatele s touto změnou alespoň čtrnáct (14) dní před touto změnou.
Výjimkou je situace, kdy Poskytovatel jednoznačně prokáže, že lhůtu dle věty první
nemohl dodržet z důvodu nespočívajících na jeho straně (např. pracovní
neschopnost člena realizačního týmu),- vtakovém případě je povinen požádat o
souhlas bezodkladně po zjištění těchto důvodů. Součástí žádosti o souhlas se změnou
člena realizačního týmu musi byt doklady prokazující splnění kvality a kvalifikace
nahrazovaného člena realizačního týmu.

Změna člena realizačního týmu bez souhlasu Objednatele se považuje za podstatné
porušení smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se jedná o člena vyhovujícího
požadavkům dle výzvy k podání nabídek a této smlouvy či nikoliv.

Jestliže se Objednatel bezdůvodně opozdí s platbou řádně vystavené faktury za
poskytované Služby, je povinen uhradit Poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši
0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Za nesplnění ve vyzvě dohodnutého termínu poskytnutí služeb dle čl. 3. této
Smlouvy, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši_

_ __ a to za každyi započatý den prodlení.

Za neSpIněnítermínu odstranění vad dle čl. 6. bodu 6.5 této Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši—
_ato za každý i započaty den prodlení.

v případě porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. 7. odst. 7.3 této smlouvy je
Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši—

a to za každý i započaty den prodlení.

v případě porušení povinnosti Poskytovatelé dle čl. 8. této smlouvy je Poskytovatel
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši
_za každý zjištěny případ.

9.6

9.7

9.8

9.9

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazky
stanovené touto Smlouvou.

Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou
do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody
v celém rozsahu. vyše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svoji pohledávku z titulu
smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Poskytovatele vyplývající z této Smlouvy.

10. UKONČENÍ SMLOUVY

10.1 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.



10.2

10.3

10.4

10.5

Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit z důvodů
sjednaných v této Smlouvě nebo stanoví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy
je tato Smlouva porušena podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému í
drobnému porušení povinností smluvních stran.

Pro účely odstoupení od Smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy považuje:

10.3.1 jestliže Poskytovatel neposkytuje Služby, které jsou předmětem této
Smlouvy, řádně či včas a na písemnou výzvu Objednatele tyto vady neodstraní
ve lhůtě stanovené v souladu s touto Smlouvou;

10.3.2 úpadek Objednatele nebo Poskytovatele ve smyslu ust. Q 3 zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon"),:

10.33 z důvodů uvedených v ust. & 223 ZZVZ.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu, a to
vjednoměsíčnívýpovědnídobě. Výpovědnídoba počíná běžet dnem následujícím po
dni doručení písemného vyhotovení výpovědi Poskytovateli. Výpovědí však nejsou
dotčena práva a povinnosti smluvních stran vzniklá dle této Smlouvy, které nebyly ke
dni doručení písemného vyhotovení výpovědí splněny.

Odstoupením od této Smlouvy nebo vypovězením této Smlouvy nejsou
dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se nároků z vad, nároků z povinnosti
nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, zjejíchž
povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

Oprávněný zástupce Objednatele je
_případně jím pověřený zaměstnanec Objednatele.

Smlouva a veškeré právnívzta hy a nároky z nívyplývající se řídí právním řádem České
republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti řídí
zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Jazykem Smlouvy a všech jednáníje čeština.

Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit
především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze
smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude
určena sídlem Objednatele.

Poskytovatel je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy
se 0 uvedené skutečností dozví) informovat Objednatele o tom, že s ním bude
zahájeno insolvenční řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude
úpadek nebo hrozící úpadek Poskytovatele.

Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové
schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, emailem na
Oprávněné zástupce, příp. doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví této
Smlouvy, není—li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.

Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně
oznamovat všechny změny identifikačních údajů, změny Oprávněných zástupců a
změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této

9



Smlouvy. V případě Oprávněných zástupců nebo kontaktních údajů smluvních stran
dojde řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke změně Oprávněného
zástupce či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku k
této Smlouvě.

11.8 Poskytovatel výslovně opravňuje Objednatele zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími
právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem
této Smlouvy, a případné seznam poddodavatelů Poskytovatele, Poskytovatel se
zavazuje poskytnout Objednateli do patnácti (15) kalendářních dnů od obdržení
výzvy učiněné Objednatelem veškeré údaje, které je povinen Objednatel uveřejnit
podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Poskytovatel.

11.9 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
smluvních stran výhradně v souladu spříslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze
formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna prostých e-
mailových elektronických zpráv.

11.10 Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejich dodatků smluvní strany vylučují
použití ustanovení 5 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Poskytovatel na sebe
přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení & 1765 odst. 2 Občanského
zákoníku.

11.11 Stane-Ii se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem
takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže
a bude v souladu s platným právem.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „registr smluvíí). Smluvní strany berou
dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zašle tuto Smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od
jejího uzavření.

11.12 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

11.13 Nedílnou součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Popis technologie

Příloha č. 2: Cenová kalkulace

Příloha č. 3: Realizační tým

Příloha č. 4: Plná moc

11.14 Smlouva je vyhotovena a Smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních,
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

10



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V dne V dne

Digitálne podepsal—
DH: mi?.. 25.4.91: „TREE-435291153.
ocún Praha s.r.o„ Old-750093 55.
_n=nemls.
gmnNimt—xPatrlk
seraumber=P6F6955
Dawn. 2029.11HI 13:411? HJÍ'ÚÚ'

Digitálně podepsal
Tomáš Jílek
Datum: 2020.1 1.03
15:14:04 +01'00'

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Tomáš Jílek

předseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s. AŽD Praha s.r.o.

V dne

Digitálně podepsal Ing.
Tomáš Novotný
Datum: 20203 1 .03
15:01:35 +01'00'

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

11



Příloha č. 1

Popis technologie

Typické kamerové/detekční stanoviště:

1—5 kamer/detektorů umístěné většinou na stožáru veřejného osvětlení (dále jen „VO"), nosné
konstrukci, případně na budově. Zařízeníjsou připojena do rozvodně skříně, která obsahuje napájení,
převodník pro distribuci signálu a switch. Stanoviště je napájeno : VO nebo samostatnou přípojkou.

Příklad: Schéma uspořádání technoiogie KS se čtyřmi kamerami

lE
.-

F) a
G)

H„
fil

l

,..
Il
..

.

5:5 "|_-:?::-
'ĚTZE

=o*-Z r_ecz'
*! of;-

12



Typický sdružovací bod/ rozvaděč:

Sdružovaci bool typu A: Jedna rozvaděčová skříň umístěná v budově nebo na stožáru, obsa hující prvky
datové sítě. Většinou 2-3 aktivni zařízení.

Sdružovacibod typu 3: 2-3 rozvaděčové skříně umístěné v budově obsahující prvky datové sítě.
Většinou 4-5 aktivních zařízení v každé skříní.

Počty prvků se liší v řádu jednotek kusů lokalita od lokality.

Typické monitorovací pracoviště - dispečink:

ili/lonitorovac.í pracoviště typu A: 1 :( PC, 2 >< Monitor
Monitorovacípracoviště typu B: 3 a více PC, 4 a více Monitor, 1 a více monitorovacích stěn, řídicí
matice pro monitorovací stěnu, ovládací pult, regulace teploty, klimatizace atd.

Počty prvků se liší v řádu jednotek kusů lokalita od lokality

Typické datové centrum ] datové úložiště:

Nelze obecné popsat

13



Š
E
Ě
Ě

_
Š

E
Ě

Š
Ě

_ĚEĚ
Š

a
í
š
iš

A

"
En..—

EE.
Eca-ou

„Sn
ŠR.

„
Eg

*N
sm-—„om

*N
Sa...—„ON

š
EN--.cn

*N
glam

ŘS..
cm..-wu

iam
on-"—

„vo
š

3%

„Ewa
_

Š
Ě
Ě

\Ě
Ě

.:
__

...—
33529

_I
_

E
2

3
3

...
5:35?

šum—
Emca

zana
mangu—

„$a
na

3.5
_..Šwnn:

magna—„.a
aiu—

Sam
Ě

šm
i

„_EŠE
&

Enos—
nn

Ena
:E

B
»

E
B

B
E

Q
5—

0s
E

g
e

a
;

.E
w

n
„š.—

na
„fw—nu

E_ESE
E

E
Ě

E
Š

:
„„Em—

on“
„$a—

š:
295?

m
aš—

B
„cau

_
.n

3:3
„ saw.:

a
25

Étang—
a

„něco—
__...

3%
.

338.5.
3525952

„
Ě

Š
Š

Š
;

už...—EE
<

Š
„m

užeš
353.3

„_„5
38:5“_Šssřeuea

:
Š

Š
Š

Š
“

Š
S
Ě

B

_Ežs
&:

„.En
3:3

»
93033

:..—
3s

_
cu

šo
ř

ccm—mr:
__„Ěana

šumu
Š

Š
Š

..
E

_cw
šuš

„mam—ona
rusi—

č
řež,?

„Š,—
EB

Emu
„aa—a

H
ai

“:ma—
_É

„%
„Eim

.-.E—
5

cenu.“

...ŠĚ
533.223

„
532952

„Ě
Ě

B
S

„„se
933o

„Šas-mu
Ěnwz

853.2
305...

-„a
že?.



5.8
„Enso

Š—
Š
Ě

Š
a

š
šo

%
8;

_Ě
Ě

3.3
8

má
2.323

m.:
SH

$a
„Š

“_ĚNER
&"

a:
„.Na

É
E

E
E

Š
Q

Š
Ě
Ě

E
Q

„33323
£...

EEE
EE

„33
„ŽE

&
šoa

___ašcš
ŠR.

Šance.
EEE

3%
\

59.2
Ě

ovooon.—..

."
&

Ego,—
mov._?

__Em
šosn

.:::—
Em

o
22%

2
E23

E_M
EÉĚ

„„
5323

&=m
Basa—

EE
onoma—„E

za
3:3

„__q
e_n—

:Em
oaš

&
Šuon

EvaP—m3
šoa—

„č:
oř

mu:—
„EEE

2%
...a

„333m
m

.Ě
Ě

o
.

&:
ĚEnŠ

šum—
Ea

3—
38

asc:—
Š

Emsmp
„3

3
:5

9
ganong“

_w„m>muou
acuta..

„ES—
E

u
šu

o
u

„ano:—
oc.

___—„um.
mg.m

úča—
„Š

:um
ůům

EuŠ
„__uřĚm

EĚ
950_0239

auta..
?...—

šoa
„Ěnwxmn

Šuwz
Š

Š
Š

2.28
..N

u
EoĚ

!? '



Příloha č. 3

Reallzační tým

aenwrwmmwe—
ae" “""" POWWQ'Eje—

15 5 3



AŽD Praha s.r.o.. Žirovnická 314619, Záběhlice. 106 00 Praha 10Společnost je zapsána v obchodním relslříku vědeném u Městského soudu v Praze. oddíl c. vložka 14010| 48029483

PLNÁ MOC
evidenční číslo
D-01 21201 9

AŽD Praha s.r.o.zastoupená lng. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti

zplnomocňuje

: ke schvalování. uzavírání & podpisu smluv dle zakona č. 8912012 Sb., občanský zákoník. ve zněnípozdějších předpisů mimo rámec zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ'L a to:

- smluv o zprostředkování,
- příkazních smluv.

o zadávání veřejných zakázek, a to zejména:
smluv souvisejících s přípravou & podáním nabídek a uzavírání smluv v oblasti silniční telematíky.

nabídek v oblasti silniční telematiky včetně veškerých dokumentů. prohlášení a smluvtvořících nabídku a k vyřizování veškerých s těmito nabídkami spojených právních jednání a dále

- smluv o spolupráci,

a to zejména smluv o dílo, kupních, nájemních a o správě vcetne smluv o sdružování do společnosti

k podávání žádostí o vysvětlení a ke vznesení námitek proti úkonům zadavatele a vyřizování

- smluv o dílo do výše hodnoty plnění

- ke schvaíova'nía podpisu smluv a jiných dokumentů vyžadovaných dle zákona č. 1342016 Sb..

v souladu se ZZVZ.

veškerých právních jednání s těmito doíaZy a námitkami spojených.. zastupovat AŽD Praha sro při jednáních a pracovních kontaktech sobchodnimi partnery zejménav oblasti silniční telematíky.
. kjednání s ministerstvem pro místní rozvoj České republiky ve věci veřejných zakázek a zápisů doseznamu kvalifikovaných dodavatelů, včetne předávání a vyzvedávaní veskereastím souvisejícídokumentace.
Tato plná moc je platná do odvolání a nahrazuje plnou moc evidenční číslo [Jí-02812018 ze dne 1. 10. 2018,která pozbývá platností.

Praha

lng. Zden k Chrdle
jednatel společnosti

Zmocnění přijímám:

Pořadové číslo formuláře PM: OP$í11611 iš






